
平成２４年度「ふるさと奈良の集い」のご案内 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、本県行政の推進につきまして、格別のご協力、ご支援を賜り、厚くお礼
申し上げます。 
 さて、この度、奈良県と東京奈良県人会の共催で、下記のとおり「ふるさと奈良
の集い」を開催いたします。昨年度は、昨年９月に紀伊半島大水害（台風１２号及
び１５号）が発生し、本県の南部地域を中心に甚大な被害を被ったことにより、当
集いを中止させていただきましたが、１年が経過し被災地では、順調に普及・復興
が進められているところです。 
この集いは、首都圏にてご活躍されておられる奈良県にゆかりのある方々にお集

まりいただき、情報交換及び親睦の場として奈良を介した繋がりが広がるような集
いにしたいと考えております。                       
 つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ご出席を賜りますようお願い申し
上げます。 
 
                              敬 具 

 
 

記 
 

 
１ 日 時  平成２４年１１月９日（金）１８：３０～２１：００ 
                    （受付１８：００～） 

        
２ 会 場  第一ホテル東京 ５階「ラ・ローズ」 

 
             ※東京都港区新橋１－２－６（別添の地図をご参照ください。） 

              ＴＥＬ ０３-３５０１-４４１１（代表） 
 
３ 会 費   ７，０００円 
 

       ※奈良のお酒やドイツ民族音楽の演奏（エーデルワイスカペレ）を 
ご用意しています。 

  

出席には事前のお申込が必要です、下記までお問い合わせ下さい。 
  
 【連絡先：奈良県東京事務所 有本・今仲 ＴＥＬ ０３-５２１２-９０９６】 
 

 
                  平成２４年９月吉日 
 

 
奈 良 県 知 事  荒井 正吾 
東京奈良県人会会長  西 与吏郎 


